
UCHWAŁA NR  XXV/134/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 stycznia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez  Szpital Powiatowy im. prof. Romana
Drewsa w Chodzieży nieruchomości oznaczonej jako działka geodezyjna nr 2550/59
położonej w Chodzieży .

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz, U. Nr  91 poz. 408 z póź. zm.) oraz  § 2 uchwały Nr XVIII/132/2000  Rady
Powiatu z dnia 24 września 2000 roku w sprawie ustalania zasad zbywania, wydzierżawiania
lub wynajęcia  majątku  trwałego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Chodzieży,  Rada
Powiatu Chodzieskiego uchwala się co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na zbycie przez Szpital Powiatowy im. prof. Romana Drewsa 
nieruchomości oznaczonej jako działka geodezyjna  nr 2550/59 o pow. 1910 m2   położonej w
Chodzieży w drodze przetargu na zasadach określonych rozporządzeniu  Rady Ministrów    z
dnia 14 września 2004  roku w sprawie  sposobu i trybu  przeprowadzania przetargów     oraz
rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. z 2004  roku Nr 207 poz. 2108).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
                                                                                          RADY POWIATU

                                                                                             Tadeusz Dzido


